
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/200/21 
RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305), Rada Gminy 
Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2021 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 4.522.457,00 zł, 
który zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 525.000,00 zł, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1.593.457,00 zł oraz wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.404.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.997.457,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 475.000,00 zł, z czego na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 450.000,00 zł oraz z tytułu 
udzielania pożyczek w kwocie 25.000,00 zł zgodnie z tabelą  nr  5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2021 r.

Poz. 4082



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Strzelce 

 
 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4082



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/200/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

          tabela nr 1 
Dochody Gminy Strzelce w 2021 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
020   Leśnictwo 1 837,75 0,00 2,83 1 840,58 
 02095  Pozostała działalność 1 837,75 0,00 2,83 1 840,58 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 837,75 0,00 2,83 1 840,58 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 489 371,61 0,00 1 135,01 490 506,62 
 40002  Dostarczanie wody 489 371,61 0,00 1 135,01 490 506,62 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 94,80 94,80 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 1 040,21 1 040,21 
700   Gospodarka mieszkaniowa 133 956,91 0,00 1 874,94 135 831,85 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 956,91 0,00 1 874,94 135 831,85 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 13,12 13,12 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 1 861,82 1 861,82 
750   Administracja publiczna 56 840,00 0,00 12 838,64 69 678,64 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 12 838,64 12 838,64 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 838,64 12 838,64 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 27,62 27,62 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 27,62 27,62 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 27,62 27,62 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 100 993,84 0,00 32 793,73 5 133 787,57 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

873 180,00 0,00 4 105,00 877 285,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 2 225,00 3 225,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 1 880,00 1 880,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 746 073,00 0,00 12 862,07 1 758 935,07 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 0,00 7 399,78 8 399,78 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 500,00 0,00 417,74 2 917,74 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 739,00 739,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 4 305,55 4 305,55 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 18 209,84 0,00 12 963,76 31 173,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4082



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00 0,00 6 558,58 8 558,58 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 0,00 0,18 0,18 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 0,00 0,00 405,00 405,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 461 531,00 0,00 2 862,90 2 464 393,90 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 0,00 2 862,90 12 862,90 

758   Różne rozliczenia 4 948 239,00 0,00 5 877,51 4 954 116,51 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 5 877,51 5 877,51 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 5 877,51 5 877,51 

851   Ochrona zdrowia 67 485,98 0,00 16 000,00 83 485,98 
 85195  Pozostała działalność 12 048,00 0,00 16 000,00 28 048,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 048,00 0,00 16 000,00 28 048,00 

855   Rodzina 5 335 508,98 0,00 7 026,80 5 342 535,78 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 243 329,00 0,00 7 026,31 1 250 355,31 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 0,00 7 026,31 7 026,31 

 85503  Karta Dużej Rodziny 92,00 0,00 0,49 92,49 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 0,00 0,49 0,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 155 290,28 0,00 27 726,68 1 183 016,96 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800,00 0,00 30,00 830,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 0,00 30,00 30,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 934 482,19 0,00 5 228,43 939 710,62 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 400,00 0,00 4 038,10 4 438,10 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00 0,00 1 190,33 2 190,33 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 115 513,09 0,00 21 468,25 136 981,34 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 0,00 0,00 204,00 204,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 0,00 864,25 864,25 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 18 541 181,98 0,00 105 303,76 18 646 485,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

292 909,98 0,00 0,00 292 909,98 

700   Gospodarka mieszkaniowa 86 501,12 -86 360,00 0,00 141,12 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 501,12 -86 360,00 0,00 141,12 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 86 360,00 -86 360,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4082



758   Różne rozliczenia 1 408 648,56 0,00 66 552,47 1 475 201,03 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 66 552,47 66 552,47 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 66 552,47 66 552,47 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

majątkowe razem: 3 545 479,68 -86 360,00 67 552,47 3 526 672,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 408 648,56 0,00 0,00 1 408 648,56 

Ogółem: 22 086 661,66 -86 360,00 172 856,23 22 173 157,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 701 558,54 0,00 0,00 1 701 558,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4082



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/200/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 12 sierpnia 2021 r.  

                    tabela nr 2 
Wydatki Gminy Strzelce w 2021 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 399 974,64   374 520,27   279 570,78   0,00   279 570,78   94 949,49   0,00   0,00   0,00   0,00   2 025 454,37   2 025 454,37   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 150,00   650,00   650,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po 
zmianach 2 403 124,64   375 170,27   280 220,78   0,00   280 220,78   94 949,49   0,00   0,00   0,00   0,00   2 027 954,37   2 027 954,37   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 221 779,75   196 325,38   196 325,38   0,00   196 325,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 025 454,37   2 025 454,37   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 150,00   650,00   650,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 2 224 929,75   196 975,38   196 975,38   0,00   196 975,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 027 954,37   2 027 954,37   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 53 784,31   53 784,31   53 784,31   0,00   53 784,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 650,00   650,00   650,00   0,00   650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 54 434,31   54 434,31   54 434,31   0,00   54 434,31   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 025 454,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 025 454,37   2 025 454,37   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 2 027 954,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 027 954,37   2 027 954,37   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 373 003,29   373 003,29   373 003,29   0,00   373 003,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 930,00   14 930,00   14 930,00   0,00   14 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 387 933,29   387 933,29   387 933,29   0,00   387 933,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 373 003,29   373 003,29   373 003,29   0,00   373 003,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

zwiększenie 14 930,00   14 930,00   14 930,00   0,00   14 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4082



po 
zmianach 387 933,29   387 933,29   387 933,29   0,00   387 933,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 930,00   14 930,00   14 930,00   0,00   14 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

po 
zmianach 14 930,00   14 930,00   14 930,00   0,00   14 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 3 649 897,08   3 299 897,08   3 131 862,68   2 047 475,66   1 084 387,02   0,00   168 034,40   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 366,23   21 366,23   21 366,23   10 000,00   11 366,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 3 671 263,31   3 321 263,31   3 153 228,91   2 057 475,66   1 095 753,25   0,00   168 034,40   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 653 595,81   653 595,81   615 595,81   161 463,32   454 132,49   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 21 366,23   21 366,23   21 366,23   10 000,00   11 366,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 674 962,04   674 962,04   636 962,04   171 463,32   465 498,72   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 178 807,22   178 807,22   178 807,22   0,00   178 807,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 179 807,22   179 807,22   179 807,22   0,00   179 807,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                    Strona 1 z 5 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 366,23   10 366,23   10 366,23   0,00   10 366,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po 
zmianach 10 366,23   10 366,23   10 366,23   0,00   10 366,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 476 481,99   288 966,12   230 311,12   38 869,00   191 442,12   36 655,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   187 515,87   187 515,87   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 850,00   10 850,00   0,00   0,00   0,00   754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 472 331,99   288 966,12   230 311,12   38 869,00   191 442,12   36 655,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   183 365,87   183 365,87   0,00   0,00   0,00   

 75412  Ochotnicze straże przed 403 981,99   226 466,12   167 811,12   38 869,00   128 942,12   36 655,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   177 515,87   177 515,87   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4082



zmianą 
zmniejszeni
e -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 850,00   10 850,00   0,00   0,00   0,00   

pożarne 

po 
zmianach 399 831,99   226 466,12   167 811,12   38 869,00   128 942,12   36 655,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   173 365,87   173 365,87   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 177 515,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   177 515,87   177 515,87   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 850,00   10 850,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 173 365,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   173 365,87   173 365,87   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 6 103 507,37   4 579 678,19   4 406 319,97   3 571 641,30   834 678,67   4 730,00   168 628,22   0,00   0,00   0,00   1 523 829,18   1 523 829,18   1 408 648,56   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -17 048,00   -17 048,00   -17 048,00   -11 500,00   -5 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 265 560,52   125 560,52   125 560,52   66 300,00   59 260,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 6 352 019,89   4 688 190,71   4 514 832,49   3 626 441,30   888 391,19   4 730,00   168 628,22   0,00   0,00   0,00   1 663 829,18   1 663 829,18   1 408 648,56   0,00   0,00   
przed 
zmianą 4 661 495,22   3 137 666,04   3 003 440,64   2 711 748,86   291 691,78   0,00   134 225,40   0,00   0,00   0,00   1 523 829,18   1 523 829,18   1 408 648,56   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 149 260,52   9 260,52   9 260,52   0,00   9 260,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 4 805 755,74   3 141 926,56   3 007 701,16   2 711 748,86   295 952,30   0,00   134 225,40   0,00   0,00   0,00   1 663 829,18   1 663 829,18   1 408 648,56   0,00   0,00   
przed 
zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po 
zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 260,52   9 260,52   9 260,52   0,00   9 260,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 26 260,52   26 260,52   26 260,52   0,00   26 260,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 115 180,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   115 180,62   115 180,62   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 255 180,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   255 180,62   255 180,62   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 116 300,00   116 300,00   116 300,00   66 300,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po 
zmianach 196 300,00   196 300,00   196 300,00   66 300,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 55 000,00   55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 55 000,00   55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4082



                    Strona 2 z 5 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 1 300,00   1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4220 Zakup środków 

żywności 
po 
zmianach 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 16 778,00   16 778,00   12 048,00   11 500,00   548,00   4 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -12 048,00   -12 048,00   -12 048,00   -11 500,00   -548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80195  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 4 730,00   4 730,00   0,00   0,00   0,00   4 730,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 9 613,00   9 613,00   9 613,00   9 613,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -9 613,00   -9 613,00   -9 613,00   -9 613,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 652,00   1 652,00   1 652,00   1 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -1 652,00   -1 652,00   -1 652,00   -1 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 235,00   235,00   235,00   235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy zmniejszeni -235,00   -235,00   -235,00   -235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4082



e 
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 548,00   548,00   548,00   0,00   548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -548,00   -548,00   -548,00   0,00   -548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 89 574,66   89 574,66   79 574,66   10 000,00   69 574,66   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 048,00   28 048,00   28 048,00   11 500,00   16 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   851   Ochrona zdrowia 
po 
zmianach 117 622,66   117 622,66   107 622,66   21 500,00   86 122,66   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 28 048,00   28 048,00   28 048,00   11 500,00   16 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85195  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 28 048,00   28 048,00   28 048,00   11 500,00   16 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 613,00   9 613,00   9 613,00   9 613,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 9 613,00   9 613,00   9 613,00   9 613,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       
                    Strona 3 z 5 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 652,00   1 652,00   1 652,00   1 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 1 652,00   1 652,00   1 652,00   1 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 235,00   235,00   235,00   235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 235,00   235,00   235,00   235,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszeni

e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4082



zwiększenie 11 548,00   11 548,00   11 548,00   0,00   11 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 11 548,00   11 548,00   11 548,00   0,00   11 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 1 278 323,32   1 008 889,32   861 728,32   575 059,15   286 669,17   0,00   147 161,00   0,00   0,00   0,00   269 434,00   269 434,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 1 308 323,32   1 038 889,32   891 728,32   605 059,15   286 669,17   0,00   147 161,00   0,00   0,00   0,00   269 434,00   269 434,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 338 428,88   338 428,88   338 428,88   304 898,65   33 530,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 368 428,88   368 428,88   368 428,88   334 898,65   33 530,23   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 235 865,00   235 865,00   235 865,00   235 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 265 865,00   265 865,00   265 865,00   265 865,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 289 389,63   289 389,63   259 708,63   237 324,00   22 384,63   0,00   29 681,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -4 260,52   -4 260,52   -4 260,52   -4 260,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po 
zmianach 285 129,11   285 129,11   255 448,11   233 063,48   22 384,63   0,00   29 681,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 273 389,63   273 389,63   259 708,63   237 324,00   22 384,63   0,00   13 681,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -4 260,52   -4 260,52   -4 260,52   -4 260,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85401  Świetlice szkolne 
po 
zmianach 269 129,11   269 129,11   255 448,11   233 063,48   22 384,63   0,00   13 681,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 14 840,00   14 840,00   14 840,00   14 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e -4 260,52   -4 260,52   -4 260,52   -4 260,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 10 579,48   10 579,48   10 579,48   10 579,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 2 263 781,83   1 428 391,10   1 428 391,10   0,00   1 428 391,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   835 390,73   835 390,73   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 243 900,00   243 900,00   243 900,00   78 500,00   165 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po 
zmianach 2 507 681,83   1 672 291,10   1 672 291,10   78 500,00   1 593 791,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   835 390,73   835 390,73   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 340 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 223 500,00   223 500,00   223 500,00   73 500,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po 
zmianach 563 500,00   263 500,00   263 500,00   73 500,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   

                       
                    Strona 4 z 5 
Dzi Rozdz § Nazwa Plan Z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4082



z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

ał iał / 
grupa 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 343 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   343 000,00   343 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 400,00   20 400,00   20 400,00   5 000,00   15 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po 
zmianach 363 400,00   20 400,00   20 400,00   5 000,00   15 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   343 000,00   343 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 400,00   15 400,00   15 400,00   0,00   15 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 15 400,00   15 400,00   15 400,00   0,00   15 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 65 541,11   65 541,11   60 541,11   20 303,00   40 238,11   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926   Kultura fizyczna 
zmniejszeni 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4082



e 
zwiększenie 30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmianach 95 541,11   65 541,11   60 541,11   20 303,00   40 238,11   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 35 303,00   35 303,00   35 303,00   14 303,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00    92601  Obiekty sportowe 
po 
zmianach 65 303,00   35 303,00   35 303,00   14 303,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00     6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 26 084 118,66   18 894 

994,77   12 568 
566,68   6 841 967,49   5 726 599,19   544 334,49   5 429 183,62   292 909,98   0,00   60 000,00   7 189 123,89   7 189 123,89   1 408 648,56   0,00   0,00   

zmniejszeni
e -36 308,52   -21 308,52   -21 308,52   -15 760,52   -5 548,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 647 804,75   464 454,75   464 454,75   196 300,00   268 154,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   183 350,00   183 350,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po 
zmianach 26 695 614,89   19 338 

141,00   13 011 
712,91   7 022 506,97   5 989 205,94   544 334,49   5 429 183,62   292 909,98   0,00   60 000,00   7 357 473,89   7 357 473,89   1 408 648,56   0,00   0,00   

                    Strona 5 z 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4082



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/200/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

           Tabela Nr 3 
Zadania inwestycyjne w 2021 roku 

Planowane wydatki 
przed zmianą 

z tego źródła finansowania 

zmiana  L
p. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

po zmianie 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2021 
(7+8+9+10) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki 

pochodzące 
z innych  

źródeł 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

przed zmianą 2 025 454,37 2 025 454,37 1 819 124,37 0,00 206 330,00 0,00 
zmiana  2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 600 
po zmianie 2 027 954,37 2 027 954,37 1 821 624,37 0,00 206 330,00 0,00 

X 

przed zmianą 3 000,00   3 000,00 3 000,00  0,00 0,00 0,00 
zmiana  2 500,00   2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00   60016 Remont przystanku w Muchnicach Nowych  
po zmianie 5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   

UG Strzelce 

przed zmianą 187 515,87 187 515,87 187 515,87 0,00 0,00 0,00 
zmiana  -4 150,00 -4 150,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 2 754 
po zmianie 183 365,87 183 365,87 183 365,87 0,00 0,00 0,00 

X 

przed zmianą 15 000,00   15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana  -15 000,00   -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 75412 

Wkład własny na panele fotowoltaiczne i pompę ciepła 
 
 po zmianie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

UG Strzelce 

przed zmianą 11 225,88   11 225,88 11 225,88 0,00 0,00 0,00 
zmiana  10 850,00   10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 

  

75412 Prace ogólnobudowlane w Sali OSP w Muchnicach 
Nowych 

po zmianie 22 075,88   22 075,88   22 075,88   0,00   0,00   0,00   
UG Strzelce 

przed zmianą 1 523 829,18 1 523 829,18 115 180,62 0,00 0,00 1 408 648,56 
zmiana  140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 3 

801 
 
 
 po zmianie 1 663 829,18 1 663 829,18 255 180,62 0,00 0,00 1 408 648,56 

X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4082



 
przed zmianą 1 523 829,18   1 523 829,18 115 180,62 0,00 0,00 1 408 648,56 
zmiana  140 000,00   140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00   80101 

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej im. Szarych 
Szeregów w Strzelcach wraz z budową urządzeń 
sportowych w celu poprawy jakości kształcenia 
ogólnego po zmianie 1 663 829,18   1 663 829,18   255 180,62   0,00   0,00   1 408 648,56   

UG Strzelce 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 926 
po zmianie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

X 

przed zmianą 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana  30 000,00   30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   92695 Utworzenie strefy TEQ 
po zmianie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   

UG Strzelce 

przed zmianą 7 189 123,89 7 189 123,89 4 714 145,33 0,00 1 066 330,00 1 408 648,56 X 
zmiana  168 350,00 168 350,00 168 350,00 0,00 0,00 0,00 X Ogółem 
po zmianie 7 357 473,89 7 357 473,89 4 882 495,33 0,00 1 066 330,00 1 408 648,56 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4082



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/200/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

    tabela nr 4 
PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA 2021 ROK 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Plan na 
2021 rok 

Zmiany na 
12.08.2021 

Plan po 
zmianach na 

2021 rok 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Zamontowanie 4 szt. Lamp 
oświetleniowych ulicznych  900 90015 6050 2 000,00  2 000,00 

Remont kapitalny drogi w Aleksandrowie  600 60016 6050 12 355,77  12 355,77 
1 Aleksandrów 

RAZEM ALEKSANDRÓW 14 355,77 0,00 14 355,77 

Przekazanie funduszu sołeckiego na 
budowę żłobka w miejsowości Strzelce  855 85516 6050 14 618,38  14 618,38 

2 Bociany 
RAZEM BOCIANY 14 618,38 0,00 14 618,38 

Przeznaczenie kwoty na wkład własny w 
zakresie instalacji OZE oraz wyposażenie 
kuchni w OSP w Przyzorzu 

754 75412 6050 0,00 0,00 0,00 

Remont w budynku OSP w Przyzorzu 
oraz doposażenie placu zabaw 754 75412 6050 15 668,80 0,00 15 668,80 

3 Dąbkowice 

RAZEM DĄBKOWICE 15 668,80 0,00 15 668,80 

Doposażenie kuchni w świetlicy OSP 754 75412 6050 9 621,19  9 621,19 

Wkład własny na panele fotowoltaiczne i 
pompę ciepła 900 90095 6050 12 000,00  12 000,00 4 Długołęka 

RAZEM DŁUGOŁĘKA 21 621,19 0,00 21 621,19 
Budowa świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 13 743,03  13 743,03 

5 Karolew 
RAZEM KAROLEW 13 743,03 0,00 13 743,03 

Oświetlenie uliczne 900 90015 6050 20 483,24  20 483,24 
6 Klonowiec 

Stary RAZEM KLONOWIEC STARY 20 483,24 0,00 20 483,24 

Dofinansowanie montażu lamp 
oświetleniowych na drodze od stawu w 
Koziej Górze w kierunku Muchnic 

900 90015 6050 5 595,94  5 595,94 

Dalszy montaż świateł ulicznych 900 90015 6050 8 204,16  8 204,16 
Utrzymanie stawu w Koziej Górze  900 90095 4300 2 000,00  2 000,00 

7 Kozia Góra 

RAZEM KOZIA GÓRA 15 800,10 0,00 15 800,10 

Wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi 
Marianów Górny  900 90015 6050 11 598,41  11 598,41 

8 Marianów 
RAZEM MARIANÓW 11 598,41 0,00 11 598,41 

9 Muchnów Materiały na konserwację placu zabaw  900 90095 4210 314,54  314,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4082



Wykonanie przepustów na drogach 
gminnych  600 60016 6050 8 000,00  8 000,00 

Utrzymanie dróg gminnych  600 60016 6050 12 300,00  12 300,00 
RAZEM MUCHNÓW 20 614,54 0,00 20 614,54 

Wkład własny na panele fotowoltaiczne i 
pompę ciepła 754 75412 6050 15 000,00 -15 000,00 0,00 
Tablice informacyjne miejscowości z 
numerami posesji  600 60016 4210 1 000,00 650,00 1 650,00 
Remont przystanku w Muchnicach 
Nowych  600 60016 6050 500,00 2 500,00 3 000,00 

Prace ogólnobudowlane w Sali OSP w 
Muchnicach Nowych 754 75412 6050 1 225,88 10 850,00 12 075,88 

Wkład własny do projektu sołectwo na 
plus 750 75095 4210 0,00 1 000,00 1 000,00 

10 Muchnice 
Nowe 

RAZEM MUCHNICE NOWE 17 725,88 0,00 17 725,88 

Wykonanie projektu na położenie asfaltu 
na drogach do granicy Gostynina  600 60016 6050 12 780,14  12 780,14 

11 Niedrzaków 
RAZEM NIEDRZAKÓW 12 780,14 0,00 12 780,14 

Remont dużej Sali w świetlicy wiejskiej w 
Niedrzewiu Drugim  921 92109 6050 14 574,61  14 574,61 

12 Niedrzew 
Pierwszy 

RAZEM NIEDRZEW PIERWSZY 14 574,61 0,00 14 574,61 
Dofinansowanie zadania - realizacja 
budowy oświetlenia  900 90015 6050 5 494,13  5 494,13 
Przebudowa schodów przy budynku 
świetlicy  921 92109 6050 0,00  0,00 

Odbudowa komina wentylacyjnego 921 92109 4300 1 000,00  1 000,00 
Remont dużej Sali w świetlicy wiejskiej w 
Niedrzewiu Drugim  921 92109 6050 8 999,60  8 999,60 

13 Niedrzew 
Drugi 

RAZEM NIEDRZEW DRUGI 15 493,73 0,00 15 493,73 
Ogrodzenie placu zabaw wraz z altaną 900 90095 6050 5 000,00  5 000,00 
Zakup lamp solarnych oświetlających 
teren placu zabaw  900 90015 6060 2 000,00  2 000,00 

Zakup urządzeń  do siłowni plenerowej  900 90095 6060 8 500,39  8 500,39 

Przeznaczenie kwoty na wkład własny w 
zakresie instalacji OZE oraz wyposażenie 
kuchni w OSP w Przyzorzu 

754 75412 6050 0,00 0,00 0,00 

Remont w budynku OSP w Przyzorzu 
oraz doposażenie placu zabaw 754 75412 6050 1 000,00 0,00 1 000,00 

14 Przyzórz 

RAZEM PRZYZÓRZ 16 500,39 0,00 16 500,39 

Prace ogólnobudowlane w Sali OSP w 
Muchnicach Nowych 754 75412 6050 10 000,00  10 000,00 

Remont przystanku w Muchnicach 
Nowych  600 60016 6050 2 500,00  2 500,00 

Integracja mieszkańców -organizacja Dnia 
Kobiet  Dnia Dziecka 750 75095 4300 2 030,84  2 030,84 

15 Rejmontów 

RAZEM REJMONTÓW 14 530,84 0,00 14 530,84 
Remont i wyposazenie świetlicy sołeckiej  921 92109 6050 19 564,12  19 564,12 

16 Sójki 
RAZEM SÓJKI 19 564,12 0,00 19 564,12 

Wykonanie oświetlenia we wsi 
Siemianów  900 90015 6050 6 000,00  6 000,00 

17 Siemianów 
Remont drogi we wsi Siemianów  600 60016 6050 10 018,94  10 018,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4082



RAZEM SIEMIANÓW 16 018,94 0,00 16 018,94 
Zakup materiałów eksploatacyjnych  750 75095 4210 1 000,00  1 000,00 
Zakup i montaz 2 lamp ulicznych  900 90015 6050 4 000,00  4 000,00 
Remont drogi 600 60016 6050 0,00  0,00 

Przekazanie funduszu sołeckiego na 
budowę żłobka w miejsowości Strzelce  855 85516 6050 1 000,00  1 000,00 

Przebudowa i uzyskanie pozwoleń na plac 
zabaw 900 90095 6050 12 000,00  12 000,00 

Wyczyszczenie zbiornika wodnego 900 90095 6050 15 876,12 0,00 15 876,12 

18 Strzelce 

RAZEM STRZELCE 33 876,12 0,00 33 876,12 
Oświetlenie drogi w miejscowości 
Wieszczyce 900 90015 6050 1 768,97  1 768,97 

Oświetlenie drogi w miejscowości Zgórze 900 90015 6050 15 869,37  15 869,37 19 Wieszczyce 

RAZEM WIESZCZYCE 17 638,34 0,00 17 638,34 
Zainstalowanie czterech lamp 
oświetleniowych  900 90015 6050 6 000,00  6 000,00 

Utwardzenie  czterech odcinków dróg 600 60016 6050 9 231,12  9 231,12 20 Wola 
Raciborowska 

RAZEM WOLA RACIBOROWSKA 15 231,12 0,00 15 231,12 

OGÓŁEM 342 437,69 0,00 342 437,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4082



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/200/21 

Rady Gminy Strzelce 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

   tabela nr 5 

Przychody i rozchody Gminy Strzelce na 2021 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Plan  Zmiany Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 4 472 457,00 525 000,00 4 997 457,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 743 457,00 0,00 1 743 457,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 704 000,00 0,00 2 704 000,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 25 000,00 0,00 25 000,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 525 000,00 525 000,00 

Rozchody ogółem: 475 000,00 0,00 475 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 25 000,00 0,00 25 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 450 000,00 0,00 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4082


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-09-01T12:25:14+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




